
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 19 грудня 2024 р. Чернігів № 982 

 

 

Про внесення змін до 

розпорядження начальника  

Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 02.08.2024 № 644 

 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

враховуючи розпорядження начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 12.12.2024 № 970 «Про визначення відповідального за 

співпрацю з Урядовим уповноваженим з питань реформування митних 

органів», 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни у додаток 1 до розпорядження начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 02.08.2024 № 644 «Про Розподіл 

обов’язків голови, першого заступника голови, заступників голови, керівника 

апарату Чернігівської обласної державної адміністрації»: 

1) розділ 2 доповнити пунктом 12
1 
такого змісту: 

«12
1
. Забезпечує співпрацю з Урядовим уповноваженим з питань 

реформування митних органів.»;  

2) пункт 7 розділу 3 виключити. 

Відповідно пукти 8 – 18 вважати пунктами 7 – 17; 

3) розділ 5 доповнити пунктом 16
1
 такого змісту: 

«16
1
. Забезпечує виконання законодавства щодо всебічного розвитку та 

функціонування української мови як державної в усіх сферах суспільного 

життя, створення умов для розвитку та використання мов інших 

національностей.». 

 

 

Начальник                           В’ячеслав ЧАУС 

 
 

 


